Ut probe nostis, ex antiquissimo meorum Decessorum 
more et huius Apostolicae Sedis institutis, adiutrix opera, 
quam Cardinales Supremo Pastori navant Ecclesiae, prae
sertim in Consistoriis ordinariis aut extraordinariis peragitur. 

In hoc Consistorio ordinario, ad quod convocati estis, tria 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

CONSISTORIUM SECRETUM 

74 - A. A. S. 
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negotia sunt tractanda; sunt autem: primum, quaedam optio
nes ad titulos presbyterales; alterum, Ecclesiarum provisio; 
tertium, exquisitio votorum de propositis canonizationibus 
Beatorum qui sequuntur: Iosephi Moscati, Viri Laici; An
dreae Dung — Lac, Sacerdotis; Thomae Thien et Emmanuelis 
Phung, Laicorum; Hieronymi Hermosilla, Valen tini Berrio 
Ochoa, Ordinis Fratrum Praedicatorum et Aliorum sex Episco
porum; Theophani Vénard, Sacerdotis Societatis Parisiensis 
missionum ad exteras gentes et centum quinque Sociorum 
Martyrum Vietnamiae; necnon Laurentii Ruiz de Manila, Do
minici Ibañez de Erquicia, Ordinis Fratrum Praedicatorum, 
Iacobi Kyushei Tomonaga, Ordinis Fratrum Praedicatorum et 
tredecim Sociorum, Martyrum in Iaponia; simul et Beatae 
Eustochiae Calafato, Virginis Clarissae: de quibus mox bre
viter dicetur. 

Adsint huic nostro coetui sancti Apostoli Petrus et Paulus, 
columnae Ecclesiae et caelites huis almae Urbis Patroni, 
quorum diem natalem paulo post memoriam Christi Prae
cursoris proxime recolemus. 

Intercedat denique pro nobis Redemptoris Mater, cui huius 
diei laborem committimus, a qua etiam fidentes petimus ut 
in hoc Mariali Anno imitantes eam, mentes et corda nostra 
renovemus, ac, sicut ipsa et isti Beati, cuncta e manu Patris 
caelestis cum fide suscipientes et voluntati divinae cooperan
tes (cfr. Lumen Gentium, 41), magis in dies crescere nos valea
mus « in gratia et cognitione Domini Nostri Iesu Christi » 
{2 Pe 3, 18) pro bono Ecclesiae ac totius humanitatis. 

II - OPTIONES 

Ad iuris normam, rev.mus cardinalis Opilius Rossi, Protodiaconus, 

optavit ad Ordinem presbyterorum et, eodem tempore, dimissa dia

conia S. Mariae Liberatricis ad Collem Testaceum, ad titulum Sancti 

Laurentii in Lucina. Idem fecerunt rev.mus cardinalis Iosephus Sensi, 

qui, dimissa diaconia Ss. Blasii et Caroli ad Catinarios, optavit ad 

titulum Reginae Apostolorum ; rev.mus cardinalis Conradus Bafile, 

qui, de venia Ss.mi, retinuit diaconiam Sanctae Mariae in Porticu, 

pro hac vice ad titulum evectam, sicuti rev.mus cardinalis Eduardus